ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«09» августа 2024 года  № 81-3

О досрочном прекращении полномочий членов
участковых комиссий с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 10 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», на основании письменных заявлений членов участковых комиссий
избирательных участков №№ 1472, 1478, 1479, 1480, 1481, 1486, 1487, 2359, 2360
с правом решающего голоса Территориальная избирательная комиссия № 52
решила:

1. Досрочно освободить от обязанностей (прекратить полномочия) членов
участковых комиссий избирательных участков №№ 1472, 1478, 1479, 1480, 1481,
1486, 1487, 2359, 2360 с правом решающего голоса согласно списку в приложении
к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие
участковые комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков

 Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 52
от «09» августа 2024 г. № 81-3

СПИСОК ЧЛЕНОВ

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,
освобождаемых от обязанностей до истечения срока полномочий

№
п/п

N
избират
ельного
участка

Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1 2 3 4

1.  1472 Матвеева Вероника Владимировна Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая
партия России

2.  1478 Гаранин Александр Витальевич Политическая партия
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ
РОССИИ

3.  1478 Деркач Владимир Андреевич Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4.  1479 Горлач Ирина Алексеевна Политическая партия ЛДПР –
Либерально-демократическая
партия России

5.  1480 Казинян Артур Араикович собрание избирателей по месту
работы

6.  1481 Битлев Тальмир Расулович Политическая партия «НОВЫЕ
ЛЮДИ»

7.  1481 Бобырь Лидия Николаевна Санкт-Петербургский
Общественный фонд помощи
инвалидам и другим социально не
защищённым слоям населения
"ВОИН"

8.  1481 Смирнова Елена Николаевна Политическая партия «Гражданская
Платформа»

9.  1481 Шиловская Светлана Ивановна Политическая партия «Российская
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ»

10.  1486 Белякова Вера Петровна Политическая партия «Российская
партия пенсионеров за
социальную справедливость»

2

11.  1487 Григорьева Елена Николаевна собрание избирателей по месту

работы

12.  1487 Мотовильник Михаил Васильевич Политическая партия «Гражданская
Платформа»

13.  1487 Подъяков Андрей Сергеевич собрание избирателей по месту
жительства

14.  2359 Филатова Иляна Викторовна собрание избирателей по месту
работы

15.  2360 Барыжикова Анна Валерьевна Политическая партия «Гражданская
Платформа»

16.  2360 Фалев Михаил Александрович собрание избирателей по месту
жительства